



REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W BIAŁYMSTOKU

ul. M. Skłodowskiej - Curie 23, 15-950 Białystok
tel. 85 744 70 02, fax 85 744 71 33

www.rckik.bialystok.pl sekretariat@rckik.bialystok.pl



Białystok, dn. 28.05.2021 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę próbek okrągłodennych o jałowej wykalibrowanej próżni umożliwiających pobieranie próbek krwi w systemie zamkniętym oraz dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku”, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji nr ZP/TP-11/21, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2021/BZP 00058603/01 w dniu 19.05.2021 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) przekazuje treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu nr ZP/TP-11/21 na „Dostawę próbek okrągłodennych o jałowej wykalibrowanej próżni umożliwiających pobieranie próbek krwi w systemie zamkniętym oraz dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku” wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia- Część 1. – L.p. 2 i 3.:
Czy Zamawiający w celu dokładnej weryfikacji jakości pobranego materiału, wymaga przezroczystej etykiety dla próbek z EDTA i żelem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga przezroczystej etykiety dla próbek z EDTA i żelem. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dopuści ww. etykietę pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych wymogów określonych w SWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia- Część 1. – L.p. 2 i 3.:
Czy Zamawiający wymaga wskazania w instrukcji **producenta** próbek z EDTA i żelem, możliwości przechowywania próbek krwi pełnej przed odwirowaniem przez 6 godzin oraz wskazania w instrukcji **producenta** możliwości walidacji odwirowania próbek po okresie przekraczającym 6 godzin przez placówkę lub laboratorium wykonujące badania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga oraz nie wskazuje w treści SWZ żadnych treści, które miałyby znajdować się w instrukcji producenta.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia- Część 1. – L.p. 6.:
Czy Zamawiający wymaga wskaźniki minimalnej objętości pobrania na próbce do badań koagulologicznych celem zapewnienia optymalnej ilości pobranego materiału, a tym samym redukcji przestrzeni wolnej nad meniskiem pobranej krwi, ograniczenia aktywności płytek i eliminacji błędu przedanalitycznego w oznaczeniach APTT, PT i INR?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że dopuści ww. próbki pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych wymogów określonych w SWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 4:

Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia- Część 1. – L.p. 13.:
Czy Zamawiający wymaga aby mechanizm zabezpieczający ostrze w igłach typu Push Button aktywowany był przy użyciu przycisku znajdującego się na górnej części igły?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że dopuści ww. igły pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych wymogów określonych w SWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 5:

Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia- Część 1. – L.p. 14.:
Czy Zamawiający wymaga aby okienko weryfikacyjne dla igieł wizualizacyjnych położone było przed uchwytem igły, a jego wielkość wynosiła min. 9 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 6:

Dotyczy § 4 ust. 1 wzoru umowy.
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia certyfikatów kontroli jakości w zamian za udostępnienie Zamawiającemu strony www do samodzielnego pobierania certyfikatów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści możliwość dostarczenia certyfikatu serii, poprzez udostępnienie Zamawiającemu strony internetowej do samodzielnego pobierania certyfikatu.

W związku z powyższym, Zamawiający dokona modyfikacji treści SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 7:

Dotyczy § 6 ust. 1 pkt 1) oraz 2) wzoru umowy.
Zwracamy się z prośbą o naliczenie kary od niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8:

Dotyczy § 4 ust. 1 pkt 4) wzoru umowy.
Zwracamy się z prośbą o naliczenie kary od wartości towaru, który podlega reklamacji nie zaś od wartości całej umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca błędnie odnosi się do § 4 wzoru umowy, podczas gdy kary umowne określone zostały w § 6 wzoru umowy.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 6 ust. 1 pkt 4) wzoru umowy.

Pytanie nr 9:

Dotyczy § 4 ust. 1 pkt 5) wzoru umowy.
Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary do 0,01 % wartości.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca błędnie odnosi się do § 4 wzoru umowy, podczas gdy kary umowne określone zostały w § 6 wzoru umowy.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 6 ust. 1 pkt 5) wzoru umowy.

Pytanie nr 10:

Dotyczy § 4 ust. 1 pkt 6) wzoru umowy.

Zwracamy się z prośbą o naliczenie kary od wartości towaru, który podlega reklamacji nie zaś od wartości całej umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca błędnie odnosi się do § 4 wzoru umowy, podczas gdy kary umowne określone zostały w § 6 wzoru umowy.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 6 ust. 1 pkt 6) wzoru umowy.

Pytanie nr 11:

Dotyczy § 4 ust. 1 pkt 7) wzoru umowy.

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary umownej do 1,5 %.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca błędnie odnosi się do § 4 wzoru umowy, podczas gdy kary umowne określone zostały w § 6 wzoru umowy.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 6 ust. 1 pkt 7) wzoru umowy.

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadził następujące zmiany w treści SWZ:

1. § 4 ust. 1 Wzoru umowy, stanowiącego Załącznik nr 7 do SWZ, otrzymuje następujące brzmienie:

„1. *Do obowiązków Wykonawcy należy dostarczenie certyfikatu serii przy każdej dostawie, przy czym **Zamawiający dopuszcza dostarczenie certyfikatu serii poprzez udostępnienie strony internetowej, tj.: [www.....](#), do samodzielnego pobierania ww. dokumentu.**

Zamawiający zastrzega sobie prawo nieprzyjęcia dostawy do czasu dostarczenia certyfikatu serii **lub prawo zwrotu dostarczonego przedmiotu umowy w przypadku braku możliwości pobrania certyfikatu serii ze strony internetowej wskazanej przez Wykonawcę** oraz w przypadku przekroczenia terminu dostawy, o którym mowa w § 2 ust. 3, obciążenia karą za zwłokę w realizacji dostawy na podstawie § 6 ust. 1 pkt 5) niniejszej umowy.”

Wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

ZATWIERDZAM

Z-CA DYREKTORA
OPS. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH
Regionalne Centrum Krwiodawstwa
i Krwiolecznictwa w Białymstoku

Anna Lisowska
mgr Anna Lisowska